03/06/22 0047-11568973 305314116 4255.60 250.00 0.00 0.00 0.00 4505.60
TOTAL DE GUIAS:         3

Detalle de Percepciones -> Jurisdiccion Base Imponible Alicuota Importe
C.A.B.A. 157139.71 1.00% 1571.40
PCIA. BUENOS AIRES 157139.71 5.00% 7856.99

SUB
TOTAL

21.00%

157139.71
32999.34

$  199567.44
Percep.

II.BB. 9428.39

SON PESOS CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE
CON CUARENTA Y CUATRO CENTAVOS

Observaciones:
Esta factura es pagadera en la Ciudad Autonoma de Buenos Aires pudiendose
abonar mediante cheque a la orden de: VICTOR MASSON TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.

ORIGINAL 1CAEA: 32248316244026 VTO: 30/06/2022